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VELKOMMEN TIL KLIMAFOLKEMØDET 2026
Med Klimafolkemødet i Middelfart som platform sætter vi sammen klimaet øverst på dagsordenen 
fra den 27. - 29. august 2026. 

Formålet med Klimafolkemødet er at aktivere, inspirere og mobilisere virksomheder, politikere, fag-
folk, foreninger og private i den grønne omstilling i Klimafolkemødets stemningsfulde rammer. Om-
kring 40.000 besøgende gæster hvert år Klimafolkemødet i de 3 dage folkemødet varer. Og boderne 
er en stor del af Klimafolkemødets succes. Boderne er med til at skabe stemningen, dele viden og 
inspirere til klimahandling sammen.

Vi glæder os til samarbejdet!

KLIMAFOLKEMØDETS MOTTO: KLIMAHANDLING SAMMEN
Klimafolkemødet sætter fokus på fællesskabet. Der er brug for fælles fodslag og handlekraft, hvis vi 
skal nå de ambitiøse klimamål. Vi skal alle løbe i samme retning, og vi skal samarbejde om det på alle 
niveauer: Globalt, europæisk, nationalt, lokalt og på tværs. Vi tror på, at vi sammen kommer længst.

Det er også gennem fællesskabet, videndeling og gensidig inspiration, at skridtet mod et mere 
bæredygtigt liv bliver sjovere, nemmere og mest meningsfuld. Derfor er Klimafolkemødets motto: 
Klimahandling sammen.
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HVEM ER KLIMAFOLKEMØDETS GÆSTER?
Klimafolkemødet er for alle. Her mødes borgere, fagfolk, beslutningstagere, virksomheder og NGO’er 
i boderne og til debatter, workshops og samtaler på scenerne.

Sammensætningen på de forskellige dage er således:

•	 Torsdag og fredag: Borgere, fagfolk, elever og studerende, kommuner, politikere,  
virksomheder, journalister og beslutningstagere

•	 Fredag eftermiddag og lørdag: Private borgere og børnefamilier

Dagenes opbygning:

Kl. TORSDAG Kl. FREDAG Kl. LØRDAG

9:00 - 
10:00

Morgensamling
10:00 - 
11:00

Morgensamling

10:00
Åbning på Fælles-
scenen. Boderne 
åbner

10:00 - 
18:00

Debatter, workshops 
og boderne er åbne.
I løbet af dagen: 
musik, gadeteater, 
underholdning

10:00 - 
15:00

Debatter, workshops 
og boderne er åbne.
I løbet af dagen: 
musik, gadeteater, 
underholdning

11:00 - 
18:00

Debatter, workshops 
og boderne er åbne.
I løbet af dagen: 
musik, gadeteater, 
underholdning

15:00 Afslutning af
Klimafolkemødet

19:30 -
22:00

Koncert &
aftenarrangementer

19:30 -
22:00

Koncert &
aftenarrangementer
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VIGTIGE DATOER

26. april
Sidste frist for at tilmelde boden til Klimaløbet (Klimaløbet er et posteløb, som 
henvender sig til at skole- og gymnasieelever, der gæster Klimafolkemødet). 
Tilmeld dig via klimafolkemode@middelfart.dk

31. maj
Sidste frist for at indtaste en beskrivelse af boden samt dens oplevelser og akti-
viteter i vores online brugerportal

1. juni Oversigt over boder og Klimafolkemødets program offentliggøres

2. august Sidste frist for at sende aktiviteter, oplæg og mini-talks i boden ind til programmet

26. august Adgang til boderne fra kl. 14.00

PRAKTISK INFO FOR BODHOLDERE
BODENS STØRRELSE OG RAMMERNE 
Det er gratis at have en bod på Klimafolkemødet, men vi har en række krav til alle vores bodholdere, 
som vi beder dig om at læse og efterleve:

•	 Det er ikke tilladt at sælge produkter og services fra boden

•	 Det er ikke tilladt at uddele nogen former for materialer, som for eksempel brochurer, 
flyers, reklamegaver, muleposer, balloner, klistermærker, slik og nødder indpakket i en-
gangsemballage og lignende.

•	 I skal opsætte og bemande boden, så den kan tage imod besøgende i bodernes åbnings-
tider, som er: torsdag og fredag kl. 10.00-18.00, lørdag kl. 10.00-15.00.

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
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GENERELT OM BODERNE 
Vær opmærksom på, at boderne befinder sig i et langt, hvidt telt. Det betyder, at der er en bagvæg, 
men I har frit udsyn til jeres nabobod. Vi opfordrer til godt naboskab og at der ikke efterlades rod 
eller affald i naboens bod. Ønsker du at afgrænse din bod fra naboboden anbefaler vi at medbringe 
roll-up bannere, lagner eller lignende, der kan bindes op mellem boderne.

•	 Vi stiller et telt på 3x3 meter til rådighed - højden er 220 cm. Teltet bygges op af os.

•	 Fra teltstængerne kan du hænge materialer op. HUSK at tage alt materiale med igen, 
også de strips du bruger til ophæng

•	 Alle boder ligger i off-grid områder. Det betyder, at der IKKE adgang til strøm eller vand 
til boderne. Skal du bruge strøm, skal du selv medbringe en cykelgenerator, batteri eller 
solcellepanel

•	 Du kan gratis låne et bord og to stole til boden. Udstyret skal ikke bestilles blot afhentes 
på pladsen, når boden indrettes

•	 Målene på bordene er 220 cm i længden og 76 cm i bredden

•	 Bordene er af træ (medbring evt. en dug)

•	 Teltsiderne er hvide og bodholderne er selv ansvarlig for at pynte op og tage ned/opryd-
ning. Husk at medbringe saks, tape, fiskesnor og så videre til brug for ophæng af dine 
materialer.
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BODERNES ÅBNINGSTIDER
Boderne skal være åbne og bemandede inden for nedenstående åbningstider:

DATO			   TIDSRUM
Torsdag 27. august	 Kl. 10.00 - 18.00
Fredag 28. august	 Kl. 10.00 - 18.00
Lørdag 29. august	 Kl. 10.00 - 15.00

Som bodholder er det vigtigt, at du overholder åbningstiderne og holder boden åben i bodernes åbningstider. 
Er du alene i boden og trænger til en tår kaffe, er det selvfølgelig i orden at forlade boden for en kort periode. 
Du kan måske spørge din nabobod om de vil holde øje med din bod, mens du er væk. 

Det er ikke tilladt at lukke boden før tid. Når en bod lukker før tid, smitter det og andre boder begynder også 
at lukke ned. For at give alle besøgende på Klimafolkemødet samme gode oplevelse, uanset tidspunktet de 
kommer på, skal boderne være åbne og bemandede i hele åbningstiden.

Under opbygning og mens Klimafolkemødet finder sted, vil en bodansvarlig lave tjek-ind gåture for at sikre, at 
alle boder er åbne og bemandede. Den bodansvarlige vil også være behjælpelig med at svare på spørgsmål 
og afhjælpe eventuelle udfordringer på pladsen under afvikling. 
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AKTIVITETER OG INDHOLD I BODERNE
•	 Aktiviteter i og omkring boden: Brug boden til indhold og aktiviteter, som giver de besø-

gende lyst til at kigge forbi i din bod. Aktiviteter virker tit bedre end plancher, så planlæg 
gerne fysisk formidling fremfor teksttunge plancher. Tænk i at skabe aktiviteter der ta-
ler til sanserne, giver oplevelser, sætter hjernen på arbejde og lignende. Du må trække 
aktiviteterne max 1 meter ud af boden af hensyn til brand- og flugtveje.

•	 Klimafolkemødets motto: Vores motto er ”Klimahandling sammen”. Derfor er det et 
krav, at din bod præsenterer et projekt, produkt, sag eller noget helt fjerde, som kan 
vække nysgerrighed og inspirere Klimafolkemødets gæster til at ændre en stor eller lille 
vane, når de kommer hjem igen.

•	 Indretning af boden: I Klimafolkemødets ånd henstiller vi til, at alle bodholdere bidrager 
med så klimavenlige og bæredygtige materialer som muligt. Undgå at producere for me-
get nyt, byg af genbrugsmaterialer og tjek, hvad der ligger på lager fra sidst I var ude af 
huset til et folkemøde, messe eller lignende.

•	 Smagsprøver: Du må gerne uddele smagsprøver i boden. Men de må ikke serveres på 
engangsservice eller bambusskåle. Smagsprøver skal enten serveres i egen spiselig ind-
pakning, serveres på eget vaskbart service eller på Klimafolkemødets vaskbare service, 
kontakt os for at høre mere om vores serviceløsninger via klimafolkemode@middelfart.
dk 

•	 Konkurrencer og præmier: Du må gerne give en præmie i forbindelse med en konkurren-
ce, quiz eller lignende. Men tænk også her alternativt: giv et stykke kage, en oplevelse 
eller chokolade fra en lokal producent så dine vindere får en glædelig overraskelse på ste-
det og ikke en plasticdims, de ikke kommer til at bruge igen, når de først er kommet hjem.

BESKRIVELSE AF BODEN OG DENS AKTIVITETER
På Klimafolkemødets hjemmeside og app bliver alle boder præsenteret. Her er det muligt at beskrive, 
hvilke aktiviteter og oplevelser boden kommer til at byde på. Deadline for at indsende informationerne 
via vores brugerportal er den 31. maj. Men det vil være muligt løbende at indsende revideringer og 
opdateringer til din beskrivelse via brugerportalen.

Planlægger du mini-talks eller oplæg i boden, så kan disse også blive en del af Klimafolkemødets sam-
lede program. Det eneste du skal gøre, er at sende en beskrivelse og tidspunkt til klimafolkemode@
middelfart.dk. Sidste frist for at indsende din beskrivelse til programmet er søndag den 2. august.

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk%20?subject=
mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk%20?subject=
mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=


Klimafolkemødet 2026 9

BRUGERVEJLEDNING
Sådan logger du ind i brugerportalen og opdaterer din bod.

2. Log ind med din mail og kodeord.

1. Klik ind på Klimafolkemødets hjemmeside og klik på
   det grønne ikon i højre hjørne. Gem gerne en genvej i   
   din browser til brugerportalen. 

3. Rediger i det ønskede arrangement eller bod. Vær 	
    opmærksom  
    på, at der er begrænsning på antal tegn i overskrift  
    og beskrivelse på henholdsvis 40 og 400 tegn. Sys-
    temet tillader ikke, at længere tekster gemmes.

    Husk at trykke på Gem.

anders@andersen.middelfart.dk
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HVIS DU BLIVER NØDT TIL AT AFLYSE DIN BOD
Der kan være forskellige årsager til, at det kan være nødvendigt at aflyse din deltagelse i en bod. 
Bliver du og din organisation forhindret i at deltage, send os en besked hurtigst muligt via klimafol-
kemode@middelfart.dk. 

Det kan du gøre gratis til og med søndag den 2. august 2026. Aflysninger herefter er vi nødt til at 
opkræve et gebyr på 5.000 kr., til dækning af udgifterne i forbindelse med teltleje samt revidering 
af bodoversigten på vores opbygningsplaner, kort over pladsen, hjemmeside med mere. 

WALK THE TALK
Vores mål er en affaldsfri event. Derfor har vi ét vigtigt krav eller et kreativt, klimavenligt benspænd 
om du vil: Al udlevering af handouts fra boderne er forbudt! Handouts er fx flyers, brochurer, mu-
leposer, klistermærker, reklamegaver, slik og smagsprøver i engangsemballage 

Årsagen er simpel: Vi minimerer ressourceforbruget, affaldsmængderne og samtidig sikrer vi en ren 
Klimafolkemødeplads, hvor vores frivillige ikke går rundt og samler henkastet affald op efter andre.
Men forbuddet om udlevering af handouts bunder også i, at vi løbende arbejder hen imod et så klima-
venligt Klimafolkemøde som muligt. Det er også derfor, vi er blevet svanemærket. Og det betyder for dig 
som bodholder, at vi gør endnu mere ud af at slå ned på bodholdere, som ikke overholder vores regler. 
Ser du derfor noget, som vi skal vide eller tage fat i, så kontakt sekretariatet eller den bodansvarlige, 
der går runder på pladsen flere gange i løbet af dagene.

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
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DET KAN DU GØRE I STEDET FOR AT DELE MATERIALER UD
Vi oplever hvert år, at bodholderne finder på mange gode måder at gøre opmærksom på boden 
og dens budskaber. Og mulighederne er mange. Her kommer et par forslag, men det er din egen 
idérigdom og kreativitet, der sætter overlæggeren for, hvordan du og din bod kan kommunikere på 
en klimavenlig måde:

•	 Lav spil og konkurrencer, der inddrager fysisk aktivitet

•	 Lav skilte eller tryk på gamle T-shirts og lignende, hvor dine budskaber og QR-koder 
fremgår, som henviser til produktvideoer, hjemmeside eller anden digital information – 
hav dem på eller pynt din bod op med dem

•	 Udlån en produktprøve til interesserede besøgende, og husk at aftale, hvordan prøven 
kommer retur til dig

•	 Lav en kontaktliste til opfølgning efter Klimafolkemødet

•	 Vores bedste råd er gammelt, men virkelig effektivt: Vær åben, smilende og imødekom-
mende og inviter de besøgende ind til en snak i din bod 

Hvis du gerne vil uddele noget, så skal det være noget, der ikke efterlader mange spor. Tænk for 
eksempel i disse baner:

•	 Uddel bolsjer eller slik (som ikke er pakket ind) med logo eller simple budskaber – tag en 
tang med for at servere mundgodterne mest hygiejnisk

•	 Sæt vandtatoveringer på dine gæsters hud (obs: det er vigtigt, at du sætter vandtatove-
ringerne på og sørger for at kildesortere affaldet)

•	 Uddel gulerødder, æbler eller andre sunde snacks uden hård skræl (både appelsiner og 
bananer er bandlyst pga. deres skræl og det affald, der skabes efterfølgende)

•	 Lav smagsprøver og præsenter dem på Klimafolkemødets vaskbare service. Kontakt os 
for yderligere informationer via klimafolkemode@middelfart.dk

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
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INDRETNING, KLARGØRING OG NEDLUKNING AF BODERNE
Boderne er placeret i lange, hvide telte langs Havnegade. Det betyder, at boderne har en bagvæg, 
men ikke en væg ind til naboens bod. Husk derfor at rydde op efter dig selv og at kildesortere affald 
i affaldsbeholderne, der er placeret rundt på pladsen.

Det vil være muligt at komme ind på pladsen onsdag den 26. august efter kl. 14 for at stille boden 
op. Og kom gerne senere hvis du kan. Der er pres på pladsen, og vi har nogle gange været forsinket 
med opbygning af boderne, fordi der har været for mange mennesker og biler på pladsen, så det 
har forsinket opbygningen.

Indlevering af materialer til boderne skal ske udenfor Klimafolkemødets åbningstider. I har mulighed 
for at køre hen til jeres bod med jeres materialer, men brug så vidt mulig en klimavenlig transport-
form til pladsen.

Vær opmærksom på at overholde ovenstående ind- og udkørselstider. Der bevæger sig mange gæster, 
frivillige, bodholdere, hundeluftere osv. rundt på Havnegade, som vi alle sammen skal passe på. Der-
udover vil det på grund af terrorsikring af pladsen være vanskeligt at flytte biler og varevogne efter 
de angivne tidspunkter.

DATO KØR IND KØR UD SENEST

Onsdag 26. august Efter kl. 14.00 Kl. 22.00

Torsdag 27. august Kl. 7.30 Kl. 9.00

Fredag 28. august Kl. 7.30 Kl. 9.00

Lørdag 29. august Efter Kl. 15.30 Kl. 22.00



Klimafolkemødet 2026 13

Bodernes placering: Boderne er placeret langs med Havnegade. Boderne er nummeret og numrene 
begynder med 1 ved skibene omkring Café Razz og kører herefter fra venstre mod højre. Numrene 
hænger fra teltets øverste teltstang, kig derfor også under teltdugen, når du ankommer. 

Er teltet udstyret med en tværstang ved bodens indgang, kan stangen løftes op og lægges til side 
bagerst i boden.

Når Klimafolkemødet lukker
Klimafolkemødet er noget vi giver til hinanden. Efterlad derfor boden, som du forefandt den – tom 
og rengjort. Affald kildesorteres og smides i affaldsbeholderne, der er placeret rundt om på pladsen. 

Husk også at fjerne strips, æbleskrog, boner og andet, der er gemt under teltdugen eller faldet 
ned under nedpakning, før du forlader din bod. Efterlad ikke genstande som roll-ups, pengeskabe, 
appelsiner, grene og andet løsøre, som du har medbragt til boden. Vi har hverken lyst eller mulighed 
for at opbevare dit udstyr. 

Efterlad en besked, hvis der er andre, der kommer og henter dine effekter senere, så vi ved, at det 
bliver afhentet. Boderne tages ned umiddelbart efter Klimafolkemødet lukker og teltsjakket flytter 
udstyret til siden, så hvis du vil være sikker på, at dit udstyr ikke bliver væk eller stjålet, skal du 
sørge for at markere det tydeligt op.

Det er i begrænset omfang muligt at placere pakkede paller til afhentning af en fragtmand senest 
mandag morgen. Kontakt os på klimafolkemode@middelfart.dk for at få mere info om, hvor det 
pakkede udstyr skal placeres. 

Lånte møbler
Det er en kæmpestor hjælp for vores frivillige, hvis du hjælper med at aflevere evt. lånte stole, 
bænke og borde retur i burene, der er opstillet rundt om på pladsen. Spørg gerne vores frivillige, 
hvor der er et bur til materialerne i nærheden af din bod.

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
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SIKKERHED OG ANSVAR
BODER OG SIKKERHED
Klimafolkemødet har et nattehold, der runderer i midtbyen mellem kl. 22.00 og 7.00. Dette er af 
brandsikkerhedsmæssige årsager og er derfor ikke et vagthold. Ansvaret for indhold og genstande i 
teltene, påhviler derfor dig som bodholder. Klimafolkemødet har ikke erstatningspligt for bortkomne 
genstande.

I er derfor også selv ansvarlige for at have de nødvendige samt lovpligtige forsikringer, som jeres 
deltagelse ved Klimafolkemødet kræver.

Ved ankomst uddeles en sikkerhedsplan og et sikkerhedskort, hvor du kan finde hjertestarternes 
placeringer. Derudover hænger der i alle boder et dokument vedrørende Klimafolkemødets svane-
mærke. Lad dokumentet hænge i boden, så genbruger vi det næste år.

AFFALDSHÅNDTERING
En affaldsfri event! Det er vores vision. Klimafolkemødet gør derfor en stor indsats for at minimere 
affaldsmængderne. Det er derfor et krav, at al affald kildesorteres. 

AFFALDSSORTERING
Alle bodholdere skal affaldssortere og benytte sig af de opstillede affaldsbeholdere, som er placeret 
tæt på boderne. Klimafolkemødet affaldssorterer i følgende fraktioner:

Madaffald • Restaffald • Papir & Pap • Glas • Metal • Plast & Mad- og drikkekartoner • Pant (A-B-C-
pant fra Dansk Retursystem) • Klimafolkemødets vaskbare service (forskellige beholdere til bestik, 
service og ølkrus/kaffekopper)

Det er et krav, at alle bodholdere benytter affaldssorteringen, så vi sammen kan nå vores vision 
om at blive en affaldsfri event.

,
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VASKBART SERVICE
Vi tillader ikke brug af engangsservice herunder bambusskåle på Klimafolkemødets plads. Det bety-
der, at alle mad- og kaffeboder, som er del af Klimafolkemødet, serverer mad og drikkevarer i vores 
vaskbare service. Brugt service skal afleveres i beholderne, der er markeret til aflevering af tallerk-
ner, bestik og glas/krus. 

Ønsker du at uddele smagsprøver i din bod, må disse heller ikke serveres på engangsemballage 
eller bambusskåle. Smagsprøverne skal enten kunne spises i egen indpakning eller serveres på 
vaskbart service, som du selv medbringer eller mod et gebyr kan få leveret fra os. Kontakt os på 
klimafolkemode@middelfart.dk for yderligere oplysninger og muligheder.

mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=
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KOMMUNIKATION OG MARKEDSFØRING AF BODEN
Klimafolkemødet står for den overordnede kommunikation og markedsføring af eventen og de prak-
tiske forhold omkring Klimafolkemødet. Vi kan ikke markedsføre enkelte boder, derfor er det et krav, 
at alle bodholdere markedsfører deres deltagelse i Klimafolkemødet og deres bod overfor eget net-
værk og egne kanaler/platforme.

•	 Hver bodholder er ansvarlig for at markedsføre sin bod på Klimafolkemødet på egne 
relevante kommunikations- og markedsføringskanaler, som for eksempel sociale medier, 
medlemsblade, nyhedsbreve, annoncer og lignende.

•	 Brug din organisations platforme og eventuelt private platforme, da jeres følgere og 
målgrupper ikke er de samme. På den måde kan du kan bringe flere modtagere i spil, og 
bredt orientere om, at du og din organisation deltager i Klimafolkemødet.

•	 Tag gerne Klimafolkemødet på de sociale medier, når du lægger noget op om jeres bod, 
så endnu flere ser jeres opslag. I finder links til de sociale medier nedenfor.

SOCIALE MEDIER OG HASHTAGS
Følg meget gerne med på Klimafolkemødets sociale medier, og del gerne det indhold vi poster.

Facebook: www.facebook.com/klimafolkemoedet

Instagram: @Klimafolkemoedet 

LinkedIn: Klimafolkemødet

Brug også vores hashtags: #klimafolkemødet #klimahandlingsammen

http://www.facebook.com/klimafolkemoedet
https://www.instagram.com/klimafolkemoedet/
https://www.linkedin.com/company/klimafolkem-det
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PRAKTISKE INFORMATIONER
ÅBNINGSTIDERNE FOR KLIMAFOLKEMØDETS PLADS
Torsdag 27. august kl. 09:00 - 22:00
Fredag 28. august kl. 09:00 - 22:00
Lørdag 29. august kl. 09:00 - 15:30

TRANSPORT
Offentlig transport
Vi opfordrer alle til at tage toget til Middelfart. Stationen ligger et par minutters gang fra Klimafol-
kemødets plads. 

Kommer du fra Fyn eller Trekantområdet, så kører både FynBus og Sydtrafik til Middelfart og har 
stoppested ved stationen, som ligger et par minutters gang fra Klimafolkemødets plads. 
Læs mere om mulighederne via fynbus.dk og sydtrafik.dk

Cykel- og bilparkering
Planlægger du at tage turen til Middelfart i bil, så opfordrer vi til at fylde bilen og køre flere sam-
men. Fyld bilen med kolleger, venner og LinkedIn-bekendtskaber eller tilbyd en tur via for eksempel 
GoMore for at finde andre, der skal samme vej som dig.

Kommer du i bil, er der gratis langtidsparkering i selve P-huset, beliggende på Havnegade 2, 5500 
Middelfart. Er der ikke ledige pladser i P-huset er der også masser af p-pladser bagved P-huset. 
Følg skiltningen gennem P-huset og find en p-plads på asfalten eller grusarealet ned mod Lillebælt. 
Vær opmærksom på, at der er ensretning på parkeringspladsen. Følg skiltningen for udkørsel via Gl. 
Banegårdsvej.

Til cyklister findes der cykelparkering tre steder:

•	 Ved siden af indkørslen til P-huset (ved Havnegade 2, 5500 Middelfart)

•	 I Nygade ved Bog & Ide (ved Nygade 1, 5500 Middelfart)

•	 For enden af Klimafolkemødets plads mod vest (ved Havnegade 40, 5500 Middelfart) 

http://www.fynbus.dk
http://www.sydtrafik.dk
http://www.fynbus.dk og www.sydtrafik.dk 
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MAD & DRIKKE
Der kan købes klimavenlig mad og drikke på Klimafolkemødets plads. Byens cafeer og restauranter 
glæder sig også til at byde dig velkommen. Men da der er mange mennesker i Middelfart under 
Klimafolkemødet, kan det være en god idé at bestille bord på forhånd. Se et udvalg af byens spise-
steder via dette link: https://www.visitmiddelfart.dk/middelfart/mad-drikke 

I Klimafolkemødets restauranttelt, Sinatur Mad & Mødested, er det muligt at booke bord til fælles-
spisning og middag. Link til reservering offentliggøres på klimafolkemødet.dk.

Hos Sinatur Mad & Mødested er det også muligt at bestille spisebilletter og særlige serveringer, 
hvis du har behov for dette i din bod. Kontakt Ninna Bundgaard Christensen via NBCH@sinatur.dk 
for yderligere oplysninger.

OVERNATNING I MIDDELFART
Byens hoteller glæder sig til at byde Klimafolkemødets gæster velkommen. Læs mere om de forskel-
lige muligheder på VisitMiddelfart: https://www.visitmiddelfart.dk/middelfart/overnatning

TOILETFACILITETER
På Klimafolkemødets plads er der opstillet festivaltoiletter. Derudover er byens offentlige toiletter 
åbne, se kort over pladsen for placeringerne. 

FØLG MED ONLINE
www.klimafolkemødet.dk

Facebook: www.facebook.com/klimafolkemoedet

Instagram: @Klimafolkemoedet 

LinkedIn: Klimafolkemødet
 

KONTAKT
Har du spørgsmål? Så kontakt sekretariatet på klimafolkemode@middelfart.dk - skriv i emnefeltet, 
at din forespørgsel handler om din bod.

https://www.visitmiddelfart.dk/middelfart/mad-drikke
mailto:NBCH%40sinatur.dk?subject=
https://www.visitmiddelfart.dk/middelfart/overnatning
http://www.klimafolkemødet.dk
http://www.facebook.com/klimafolkemoedet
https://www.instagram.com/klimafolkemoedet/
https://www.linkedin.com/company/klimafolkem-det
mailto:klimafolkemode%40middelfart.dk?subject=

